Hanc administrat Reverendus Ignatius Mikocz Parochus Loci. Structura Ecclesiae Ligna bona. Apper-*[pag. 6.]*tinentiis apparamentorum propriis, Carens, Calicem tamen et Patenulam Stannea habet, uti et Libris commode erit instructa. Alium idaealiter pro Dote appositum Proventum prorsus nullum.

Proventus Parochi

Domum in Fundo Parochiali sumptibus Communitatis exstructam, penes quam manet obligatio reparationis, Tecta indigentem habet, hortum praeterea Commodum. Agros, Prata comparat aere proprio, post Fundum Parochialem nulla.

454 Szöllösvégardó, Підвиноградів [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1747: –; CAT1792: –; CONSCRIPTIO1806: Szöllösvégardó, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye – Veresmarti esperesi kerület

Auditores Parochianos Integros Hospites Numero 9, qui annue pendunt per Metretam Turcici dempta Tertialitate quae cedit Cantori aquirit annue Metretas 6, quae in Paratis constituerent *florenum 1 denarios 44.*
 Inquilinos habet Numero 10, qui per Metretam $\frac{1}{2}$ Turcici praestant dempta Tertialitate Cantoris manent Parocho Metretae $3\frac{1}{3}$ computatae faciunt *denarios 80.*
 Totius Proventus *floreni 2 denarii 24.*

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 34 | | 68 |
| A Matrimonio et Benedictione neo-nuptae | | 34 | | 34 |
| A Sepultura majori | 1 | 2 | 1 | 2 |
| A Minori | | 34 | | 68 |
| Pro Benedictione Domorum in Frumento Vario Metretam 1 | | | | 34 |
| Pro Sacrificiis | | 9 | | 72 |
| In farina pro hostiis annue Metretam $1\frac{2}{3}$ constitueret | | | | 42 |
| Summa Utriusque Proventus | | | 6 | 44 |

Jus Patronatus habet Perillustris Dominus Franciscus Szendÿ.

Proventus Cantoris

Nec Domum Scholarem, nec aliud quidpiam habet, praeterquam quod
 [pag. 7.]

Ex Stola percipit

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--------------------------|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majore | | 24 | | 24 |
| A Sepultura minore | | 12 | | 24 |
| Aliunde Proventus ullus. | | | | |
| Insimul | | | | 48 |

Parochia Possessionis Nagyfalva⁴⁵⁵

Hanc administrat Reverendus Demetrius Lenmag Loci Parochus, Ecclesiae Structura Lignea reparatione indigens notabili. Pertinentiis apparatusum caret omnibus, praeterquam Calice et Patenula stanneis instructa est, Libris compluribus indigeret, Loci Parochus administrat in suis. Agros, Prata, et alios Proventus prorsus nullos.

Proventus Parochi